Vereinskonkurrenz 25m Flughafenschiessen 2010

Sektionsrangliste

Kategorie |

Rang  Sektion

1
2.
3.

PS Kloten

P8 Rumlang

PS8 vom Furttal Regensdorf
SV KAPO Ziirich

SG der Stadt Zirich
PS am Etzel

PC Jona-Rapperswil
Stadtschiitzen Wil PS
PS8V Niederweningen
PC Wallisellen

PS Diessenhofen
PSV Aadorf

PS Billach

PS Mollis

Kategorie li

Rang  Sektion

1.

SG Uster

FSV Schwamendingen
PS Rorbas-Embrach

PS Ermatingen

PS8V Opfikon-Glattbrugg
P8V Fehraltorf

S8V llinau-Effretikon

PS Wetzikon

SV Winterthur-Veltheim PS
SG Bremgarten PS

FSV Birmensdorf

F8 Zirichberg

P8V Niederglatt

PC Flurlingen-Ausseramt
PC Stammertal

Handrohrschiitzen Alterswilen

PC Glattfelden

PC Kaiserstuhl & Umgebung
SG Reinach AG

PSB Opfikon-Glattbrugg
PC Rafzerfeld

PS Pféffikon

PS8V von der Légern

PC Lindberg Winterthur
FSG Densburen

PS am Buechberg

PS Zurich Affoltern

PS am Bachtel-Hinwil
SG Stafa

SS8G NeumUnster Zirich
PSV Lindau

PSV Mettmenstetten

PS Spreitenbach

| N

Marc Hug: . !

57

Sektions-Nr

1.01.0.03.079
1.01.0.04.210
1.01.0.04.126
1.01.0.11.165
1.01.0.11.17¢
1.06.0.02.049
1.17.0.07.045
1.17.0.12.127
1.01.0.04.098
1.01.0.03.165
1.20.0.08.037
1.20.0.04.001
1.01.0.03.025
1.08.0.00.029

Sektions-Nr

1.01.0,09.125
1.01.0.11.216
1.01.0.03.131
1.20.0.05.046
1.01.0.03.109
1.01.0.08.047
1.01.0.08.075
1.01.0.05.139
1.01.0.10.203
1.19.0.03.045
1.01.0.11.014
1.01.0.11.203
1.01.0.04.095
1.01.0.02.051
1.01.0.02.216
1.20.0.05.005
1.01.0.03.055
1.18.0.11.116
1.19.0.05.210
1.01.0.03.110
1.01.0.03.122
1.01.0.08.116
1.01.0.04.033
1.01.0.10.219
1.19.0.01.060
1.17.0.04.080
1.01.0.11.193
1.01.0.05.258
1.01.0.07.103
1.01.0.11.173
1.01.0.08.084
1.01.0.01.075
1.19.0.02.332
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Resuitat

147.8182

146.6600

143.6500
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahi Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzah! Mindestpftichtresuitate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Resultat

146.8120
144.2867
141.8360
141.2080
140.4000
138.8000
138.1920
137.8000
136.4000
128.0680
126.3240
122.8160
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzah! Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresuitate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzah! Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichiresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzah! Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahi Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
Anzahi Mindestpflichtresultate nicht erreicht

E-Mail: marc@lotus-elise.net




