## Vereinskonkurrenz 25m Flughafenschiessen 2010

Sonntag, 13. Juni 2010

## Sektionsrangliste

## Kategorie I

Rang	Sektion	Sektions-Nr	Resultat
1.	PS Kloten	1.01.0.03.079	147.8182
2 .	PS Rümlang	1.01.0.04.210	146.6600
3 .	PS vom Furttal Regensdorf	1.01.0.04.126	143.6500
	SV KAPO Zürich	1.01.0.11.165	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	SG der Stadt Zürich	1.01.0.11.179	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PS am Etzel	1.05.0.02.049	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PC Jona-Rapperswil	1.17.0.07.045	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	Stadtschützen Wil PS	1.17.0.12.127	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PSV Niederweningen	1.01.0.04.098	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PC Wallisellen	1.01.0.03.165	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PS Diessenhofen	1.20.0.03.037	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PSV Aadorf	1.20.0.04.001	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PS Bülach	1.01.0.03.025	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht
	PS Mollis	1.08.0.00.029	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht

## Kategorie II

Rang	Sektion	Sektions-Nr	Resultat		
1.	SG Uster	1.01.0.09.125	145.8120		
2.	FSV Schwamendingen	1.01.0.11.216	144.2867		
3.	PS Rorbas-Embrach	1.01.0.03.131	141.8360		
4 .	PS Ermatingen	1.20.0.05.046	141.2080		
5 .	PSV Opfikon-Glattbrugg	1.01.0.03.109	140.4000		
6.	PSV Fehraltorf	1.01.0.08.047	138.8000		
7.	SSV Illnau-Effretikon	1.01.0.08.075	138.1920		
8 .	PS Wetzikon	1.01.0.05.139	137.8000		
9 .	SV Winterthur-Veltheim PS	1.01.0.10.203	136.4000		
10 .	SG Bremgarten PS	1.19.0.03.045	128.0680		
11 .	FSV Birmensdorf	1.01.0.11.014	126.3240		
12 .	FS Zürichberg	1.01.0.11.203	122.8160		
	PSV Niederglatt	1.01.0.04.095	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PC Flurlingen-Ausseramt	1.01.0.02.051	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PC Stammertal	1.01.0.02.216	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	Handrohrschützen Alterswilen	1.20.0.05.005	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PC Glattfelden	1.01.0.03.055	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PC Kaiserstuhl & Umgebung	1.19.0.11.116	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	SG Reinach AG	1.19.0.05.210	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PSB Opfikon-Glattbrugg	1.01.0.03.110	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PC Rafzerfeld	1.01.0.03.122	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PS Pfäffikon	1.01.0.08.116	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PSV von der Lägern	1.01.0.04.033	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PC Lindberg Winterthur	1.01.0.10.219	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	FSG Densbüren	1.19.0.01.060	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PS am Buechberg	1.17.0.04.080	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PS Zürich Affoltern	1.01.0.11.193	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PS am Bachtel-Hinwil	1.01.0.05.258	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	SG Stäfa	1.01.0.07.103	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	SSG Neumünster Zürich	1.01.0.11.173	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PSV Lindau	1.01.0.08.084	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PSV Mettmenstetten	1.01.0.01.075	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		
	PS Spreitenbach	1.19.0.02.332	Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht		

/larc Hugelshofer . Neugutstrasse 57 . 8600 Dübendorf . Tel. 079 / 706 79 55 . E-Mail: marc@lotus-elise.net

